- 12 Cf. St. Thomas, *In VIII Physicorum*, ed. Maggiòlo (Taurini, 1965), lect. 12, nos. 1073–1074.
- 13 Cf. *ibidem*, lect. 23.
- 14 Cf. *Summa Theologiae*, I, 85, 8 ad 2.
- 15 The dating is that of Father Weisheipl, *Friar Thomas d'Aquino: His Life, Thought and Work* (Washington, 1983), pp. 381–382, 438.
- 16 St. Thomas concludes his commentary on the *Physics* with the following: “Et sic terminat Philosophus *considerationem communem de rebus naturalibus* in primo principio totius naturae, qui est super omnia Deus benedictus in saecula. Amen.” *In VIII Physicorum*, lect. 23, no. 1172 (my italics).
- 17 “Probatum est in octavo *Physicorum*, quod cum non sit abire in infinitum in moventibus et motis, oportet devenire in aliquod primum movens immobile: quia et si deveniatur in aliquod movens seipsum, iterum ex hoc oportet devenire in aliquod movens immobile, ut ibi probatum est” *In XII Metaphysicorum*, ed. Spiazzi (Taurini, 1964), lect. 6, no. 2517; “Antiqui enim non opinabantur aliquam substantiam esse praeter substantiam corpoream mobilem, de qua physicus tractat...Non enim omne ens est huiusmodi: cum probatum sit in octavo *Physicorum* esse aliquod ens immobile” *In IV Meta.*, lect. 5, no. 593; See also *ibid.*, lect. 13, no. 690; lect. 17, no. 748. Fr. Weisheipl dates the commentary on the *Physics* as 1270–1271, and the commentary on the *Metaphysics* as 1269–1272. See his *Friar Thomas*, pp. 375–376, 379, 482.